
 

 

UCHWAŁA NR X/96/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 136/2025 Burmistrza Miasta 

i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 148/2025 Burmistrza Miasta Gminy 

Murowana Goślina z dnia 29 stycznia 2025 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2  ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 

2025 rok 125.330.112,47 zł zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1.1 w §  2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 100.701.266,88 zł, 

w tym:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 

31.352.282,70 zł,    

1.2 w §  2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 

24.628.845,59 zł;  

2) w § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w §  8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 grudnia 

2024 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Elżbieta Walczak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1544


		2025-02-20T13:42:52+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




